
UCHWAŁA Nr XXXIV/272/22 
RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w składzie osobowym komisji stałych Rady Powiatu Kolneńskiego 

Na podstawie art.16 i art.17 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 
poz.528) oraz § 63, § 64 i § 83 ust.2 Statutu Powiatu Kolneńskiego (Dz.Urz.Woj.Podl. z 2018 r. poz. 4024) na 
wniosek zainteresowanej radnej, uchwala się, co następuje : 

§ 1. Do składu osobowego Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Budżetu i Finansów powołuję sie radną Beatę 
Alinę Orzołek. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Michał Kulczewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50A17036-915E-4012-8059-C9E9C923D248. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Jana Lutrzykowskiego z powodu śmierci należy uzupełnić 
skład Komisji Rewizyjnej, której radny był członkiem. Zgodnie z § 83 ust. 2 Statutu Powiatu,  Rada powiatu 
wybiera komisję rewizyjną w liczbie pięciu osób, w tym przewodniczącego, wiceprzewodniczącego, 
sekretarza komisji i pozostałych członków. 

Zgodnie z art.16 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym w skład Komisji 
Rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszytkich klubów, z wyjątkiem radnych będących 
członkami zarządu oraz pełniących funkcje przewodniczącego i wiceprzewodniczącego rady.  

Postanowieniem Nr 43/2021 Komisarza Wyborczego w Łomży z dnia 30 listopada 2021 r. wakujący 
mandat w okręgu wyborczym nr 4 objęła Pani Beata Alina Orzołek. Ślubowanie radna złożyła na sesji rady 
w dniu 29 grudnia 2021 r. Radna zadeklarowała chęć pracy w Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Budżetu i 
Finansów.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50A17036-915E-4012-8059-C9E9C923D248. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



